﴿سَيُصِيبُ الَّذِينَ أَجْرَمُوا صَغَارٌ عِنْدَ اللَّهِ وَعَذَابٌ شَدِيدٌ بِمَا كَانُوا يَمْكُرُونَ﴾

ترجمه: به زودی کسانی را که مرتکب گناه شدند به [سزای] آن‌که نیرنگ می‌کردند در پیشگاه خدا خواری و شکنجه‌ای

سخت خواهد رسید!

دوازدهم ذی الحجه ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۳ آگست ۲۰۱۹ م